UBND QUẬN BÌNH THẠNH      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TRƯỜNG MẦM NON 14                            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Số: 171/TB-MN14         Bình Thạnh, ngày 10  tháng 11 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc thu học phí và các khoản thu khác

 Năm học 2022 -2023

Thực hiện văn bản số 508/GDĐT ngày 28 tháng 10 năm 2022 của Ủy ban

nhân dân quận Bình Thạnh về thu học phí và các khoản thu khác năm học 2022-

2023;

Trường Mầm non 14 thông báo các khoản thu trong năm học 2022 – 2023

như sau:

1. Nguồn thu học phí:

– Nhà trẻ:    200.000đ/trẻ/tháng.

– Mẫu giáo: 160.000đ/trẻ/tháng.

2. Thu khác:

a) Thu hộ - Chi hộ.

– Học phẩm Nhà trẻ: 100.000đồng/trẻ/năm học.

– Học phẩm Mẫu giáo: 200.000đồng/trẻ/năm học.

– Tiền ăn trưa bán trú: 30.000đ/trẻ/ngày.

– Nước uống bán trú: 10.000đ/trẻ/tháng.

b) Thu theo thỏa thuận:

– Thiết bị, vật dụng phuc̣ vu ̣hoc̣ sinh bán trú: 300.000 đồng/trẻ/năm học.

– Tổ chức phục vụ và quản lý bán trú: 230.000 đồng/trẻ/tháng.

– Công phục vụ ăn sáng: 100.000 đồng/trẻ/tháng.

– Tiền ăn sáng: 15.000 đồng/trẻ/ngày.

– Chi lương nhân viên nuôi dưỡng theo Nghị quyết 04/2017-HĐND:

50.000 đồng/trẻ/ tháng.

– Vệ sinh bán trú: 25.000 đồng/trẻ/tháng.

– Tiền điện máy lạnh: 25.000 đồng/trẻ/tháng (chỉ thu lớp có máy laṇh).

–  Bảo hiểm tai naṇ: 30.000 đồng/trẻ/năm.

– Tiền hoc̣ phí các lớp ngoaị khóa: (chỉ thu những bé đăng ký tham gia).

 Nhip̣ điêụ : 100.000 đồng/môn/tháng.

 Vẽ  : 100.000 đồng/môn/tháng.

 Anh Văn  : 200.000 đồng/môn/tháng

Trên đây là Thông báo về việc thu học phí và các khoản thu khác của

trường Mầm non 14./.

Nơi nhận:

- CB, GV, NV

- CMHS

- Lưu VT

HIỆU TRƯỞNG

Huỳnh Thị Mỹ Nam